R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informações sobre a possibilidade de disponibilizar um

veículo para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE), considerando a elevada

demanda de diligências necessárias à execução de suas atividades e a consequente

necessidade de ampliação da frota disponível.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe a esta Casa de Leis sobre a possibilidade de disponibilizar um

veículo para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE), considerando a elevada

demanda de diligências necessárias à execução de suas atividades e a consequente

necessidade de ampliação da frota disponível.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

MARQUINHO MOREIRA

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-11-13T15:05:27-0300
	MARCOS ROBERTO FELICIO MOREIRA:20416143822